Prefeitura Municipal de Buerarema

Termo Aditivo



RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DOS EXTRATOS DOS TERMOS ADITIVOS DE VALOR 01 AOS CONTRATOS Nº 073B/2021 E 073C/2021

A Prefeitura Municipal de Buerarema - Bahia torna público, para conhecimento de todos, a RETIFICAÇÃO da publicação dos Extratos dos Termos Aditivos de Valor 01 aos Contratos nº 073B/2021 e 073C/2021, que foram publicados na edição nº 1390, no dia 07 de Novembro de 2023, no Diário Oficial do Município (www.ipmbrasil.org.br).

ONDE SE LÊ:

R\$ 1.008,00 (um mil e oito reais)

LEIA-SE:

R\$ 2.502,00 (dois mil quinhentos e dois reais)

PUBLICAÇÕES APÓS RETIFICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 073B/2021 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

CONTRATANTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - CONTRATADA - FERNANDA MONIQUE DE ALMEIDA RALIN CPF: 033.361.705-32 - OBJETO: Prestação de serviços de fisioterapia aos munícipes nas Unidades de Saúde; Data do Termo Aditivo: 30/10/2023; Valor do Termo Aditivo: R\$ R\$ 2.502,00 (dois mil quinhentos e dois reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Outubro de 2023 - Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 073C/2021 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

CONTRATANTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - CONTRATADA - BRENDA ALVES SILVA CPF: 055.228.055-01 - OBJETO: Prestação de serviços de fisioterapia aos munícipes nas Unidades de Saúde; Data do Termo Aditivo: 30/10/2023; Valor do Termo Aditivo: R\$ 2.502,00 (dois mil

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

> Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinhentos e dois reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Outubro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br